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foretage de følgende paa Dagsordenen opførte
Sager, men slutte nærværende Møde, idet jeg
ogpiver Dagsordenen for næste—Møde.

Næste Møde vil blive afholdt imorgen Kl.l,
og Dagsordenen vil da være:

1) Anden og sidste Behandling af:

Forslag til Beslutning om Rigsdagens Ud-

» sættelse. «

2) Fortsættelse af første Behand-
ling af:

Udkast til Lov om Gjennemforelsen af Of-
fentlighed og Mundtlighed i Straffe-
retspleien samt Jndførelsen af Nævninger
i Misgjerningssager og iSager, der reise
sig af politiske Lovovertrædelser.

3) Første Behandling af:

Udkast til Lov om Politiets Ordning iKonge-
" riget Danmark med Undtagelse af Kjø-

benhavn og gamle Kjøbenhavns Amt.

4) Første Behandling af:

Udkast til Lov om Kongeriget Danmarks

Jnddeling i Underretskredse m. m.

5) Første Behandling af:
Forslag til Lov om Afhændelse af Vallø

Stifts, Vemmetofte og Gisselfeldt Klostres
og Herlufsholms Stiftelses Bøndergods.

Mødet hævet Kl. 2.

Ser og Tyvende Møde.

Onsdagen den 2den November Kl.l.

Forhandlingsprotocollen- for forrige Møde

blev oplæst og vedtagen. «

Formanden: Jeg skal meddele, at jeg fra
Justitsministeriet har modtaget Exemplarer af

en gjennem Ministeriets Contoir for Fængsels-
væsenet udarbeidet Beretning om Straffean-
stalternes Tilstand i Tidsrummet fra Iste Ja-

nnar 1858 til the Marts 1863. Disse Exem-
plarer ville blive omdeelte til Dhrr. Med-

lemmer.

Derhos skal jeg gjøre opmærksom paa, at

der efter Mødet igaar er omdeelt »Jndstilling

fra det til Valgbreves Prøvelse nedsatte Ud-

valg, angaaende Folkethingsvalget den 7de Juni

1864 i Svendborg Amtsf 3die Valgkreds«.
Endvidere er omdeelt Betænkning, afgiven af
Landsthingets Udvalg, over »Forslag til Lov

om Fastseettelse af Capitelstaxten i Danmark«,

og Betænkning, ligeledes afgiven afLandsthin-
gets Udvalg, over -Udkast til Lov om Orden

og Disciplin i Handelsskibe, om Forbrydelser,
begaaede af Søfolk, saa og om deres Hyre og

Ret til at forlade Skibet i visse Tilfælde«.

Med Hensyn til den af Udvalget til Valg-
breves Prøvelse gjorte Jndstilling skal jeg be-

mærke, at jeg forestaaet den undergiven en

eneste Behandling her iThinget, og at jeg sæt-
ter dette Forslag, samt under den Forudsætning,
at det vedtages, tillige den eneste Behandling
afJndftillingen paa Dagsordenen for imorgeno
Skulde noget-Medlem ville stille Ændringsfor-
slag til den gjorte Jndstilling, maa jeg bede

disse indleverede i Bureauet inden Aften Kl. 9.

Efter-Dagsordenen gik man derpaa til:

Anden og sidste Behandling af »For-
slag til Beslutning om Rigsdagens
Udsættelse«. (Første Behandling findes i

Tidenden, Sp. 904 ff.)

,
Jntet Ændringsforslag var stillet; Sagen i

sin Heelhed sattes under Forhandling. »

Klein: kDen høitærede Jndenrigsminister
udtalte, efter hvad jeg har bragt i Erfaring,
ved denne Sags første Behandling, at Grunden

til, at man ønskede Rigsdagen udsat til den

9de Jannar næste Aar, var den, at Regjerin-
gen mulig agtede at forelægge Rigsraadet an-

dre Spørgsmaal end netop det, for hvis Skyld
det nærmest træder sammen. Ved at see paa det

foreliggende Forslag maaman imidlertid komme


